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ETRO Residences İstanbul Lansmanı, Zarafet Dolu İki Geceyle Taçlandı 

37 yıllık köklü deneyimiyle inşaat sektörünün öncülerinden RAMS ile dünyaca ünlü 
İtalyan ETRO markasının iş birliğinde Maslak’ta hayata geçirilen ETRO Residences 
İstanbul projesi, iki gece boyunca düzenlenen özel lansman davetleriyle tanıtıldı.  

12-13 Haziran 2025 tarihinde moda, sanat, iş ve cemiyet dünyasının önde gelen isimlerini bir 
araya getiren davetlerde, ETRO Residences İstanbul’un zarafeti ve özgün tasarım dili tüm 
incelikleriyle konuklarla buluştu. Katılımcılar, modern mimarisi ve ETRO’nun ikonik mirasıyla 
şekillenen yaşam alanlarını deneyimleyerek, projenin sunduğu üst düzey yaşam 
standartlarını yakından keşfetti. 

Etkinliğe ev sahipliği yapan RAMS Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Devran Bülbül ve ETRO 
CEO’su Fabrizio Cardinali, bu prestijli iş birliğinin vizyonunu ve ETRO Residences İstanbul 
projesinin ilham verici hikayesini davetlilerle paylaştı. 

Etkinliğe ev sahipliği yapan RAMS Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Devran Bülbül, projeyle 
ilgili olarak şu ifadeleri kullandı: “ETRO Residences İstanbul, yalnızca mimari bir proje değil; 
yaşam tarzına, estetiğe ve zarafete dair bir vizyonun somut hali. RAMS olarak 37 yıllık 
birikimimizi, ETRO’nun dünyaca tanınan tasarım anlayışıyla bir araya getirerek İstanbul’un 
merkezine özgün ve ilham verici bir yaşam alanı kazandırıyoruz. Bu eşsiz birlikteliği, iki gece 
boyunca kıymetli misafirlerimizle paylaşmak ise bizim için ayrı bir onurdu.” 

Projeye uluslararası değer katan ETRO’nun CEO’su Fabrizio Cardinali ise lansman sürecine 
dair şunları söyledi: “ETRO olarak, markalı gayrimenkule ilk adımımızı simgeleyen bu özel 
projede yer almaktan gurur duyuyoruz. Bu, gelecekte yapacağımız birçok girişimin de ilki 
olacak. ETRO Residences İstanbul ile moda dünyasından mimariye benzersiz yaratıcı 
vizyonumuzu da yansıtıyoruz. Markanın kaliteli ev tekstili üreticisi olarak kökenlerine saygımızı 
ifade ediyor ve ETRO'yu gerçek bir ‘life-style’ markası olarak yeniden tanımlıyoruz. Bu değerli 
iş birliği için RAMS'a içtenlikle teşekkür ederiz. Bu vizyonu, iki unutulmaz akşam ve zarafet ve 
ilham dolu bir atmosferde paylaşmaktan da mutluluk duyuyoruz.” 

Moda, Mimari ve Yıldızlar Maslak’ta Buluştu 

Stil sahibi yaşamı mimariyle buluşturan ETRO Residences İstanbul’un lansman davetleri, 
sanat, iş ve cemiyet dünyasından birçok ünlü ismi bir araya getirdi. İki gece boyunca ETRO 
Residences İstanbul’da sanat, stil ve mimarinin iç içe geçtiği sofistike atmosferde unutulmaz 
bir deneyim yaşandı. 


